



Pos.	Bezeichnung	Sach-Nr.	Pos.	Bezeichnung	Sach-Nr.	Pos.	Bezeichnung	Sach-Nr.
01	Schwingkolbentrieb kpl.	17 656.1	20	O-Ring 11 x 2	11 534.4	40	Zyl.-Oberteil	17 621.2
02	Paket Zusb.	17 347.1	21	Kappe kpl.	17 313.1	41	Rollmembrane	11 959.4
03	Saugstutzen Zusb.	17 458.1	22	Steckblende	18 815.2	42	Kolben	17 321.2
04	Druckventil kpl.	17 466.1	23	Drucktaster	17 324.2	43	Führungsstange	17 615.2
05	O-Ring 9 x 1,5	10 098.4	24	Linse schraube M 4 x 6	10 301.4	44	Schaltfinger	17 614.1
06	Pumpenkolben kpl.	17 454.1	25	Aufhängung kpl.	17 003.1	45	Gerade Einschraub- verschraubung	10 782.4
07	Linse schraube M 4 x 8	10 317.4	26	Filtergehäuse	17 312.2	46	Gummistopfen	17 014.2
08	Zahnscheibe J 4,3	10 587.4	27	O-Ring 34,2 x 3	12 016.4	47	Dichtring 16 x 21 x 1,5	90 409.4
09	Distanzfeder	17 416.2	28	Entleerungshebel kpl.	17 624.1	48	Ölwanne	17 691.1
10	Auflagescheibe	16 744.2	29	O-Ring 10 x 2	11 526.4	49	Dichtplatte	17 317.2
11	Federunterlage	16 743.2	30	Ventilzapfen	17 625.2	50	Stützblech	17 318.2
12	Schalttafel kpl.	17 683.1	31	O-Ring 3,3 x 2,4	12 033.2	51	Senkschraube M 4 x 12	13 894.4
13	Glaspatronensicherung	11 843.4	32	Ventilzapfenfeder	17 654.2	52	Schwimmerschalter	17 309.2
14	Anschlußkabel kpl. deutsche Ausführung	17 603.1	33	Dichtring 9,9 x 13,9 x 2	10 018.4	53	Sicherungsmutter M 10 x 1	13 861.4
15	Schlauch drucks.	17 623.2	34	Ringstück	17 382.2	54	O-Ring 8 x 1,5	11 082.4
16	Schlauch saugs.	17 618.2	35	Hohlschraube	17 383.2	55	Schwingelement	17 620.2
17	Filter kpl.	17 307.1	36	Schlauchklemme	11 269.4	56	Schlauchklemme	13 873.4
18	O-Ring 15 x 2	11 288.4	37	Schlauchverbindung	17 339.2			
19	Verschraubungsstutzen kpl.	17 304.1	38	Manometer	14 348.1			
			39	Wika-Dichtung	14 467.4			